
Delibera n° 574
Del 04 MAG 2009

OGGETTO: Pubblicazione  su  "Elenco  ufficiale  abbonati  al  telefono  per  Cagliari  e  provincia  e  per
Nuoro e provincia 2009/20109" di spazi a pagamento da riservare alle utenze telefoniche
dell'Azienda: accettazione offerta Ditta SEAT – Pagine Gialle S.p.A.

__________________________________________________________________________________

Il Direttore Amministrativo
Certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal _______________________________

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione

__________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo:  Dr.ssa Laura Balata

Direttore  Sanitario:  Dott. Giuseppe Maria Sechi

SU PROPOSTA della S.C. Servizi Generali Alberghieri e Logistica; 

VISTA la L.R. n. 10/1996, la L.R. 10/2006 e la L.R. 5/2007;

VISTO il D.Lgs. n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n.229/99;

PREMESSO che, al  fine di  poter evidenziare le utenze aziendali  nell’Elenco ufficiale abbonati  al
telefono  per  Cagliari,  Nuoro  e  le  rispettive  province  2009/2010,  è  necessario
provvedere alla pubblicazione degli appositi spazi a pagamento;

RITENUTO che tale pubblicazione rappresenta uno strumento imprescindibile sia per l'utenza, la
quale, attraverso la stessa, ha una visione più chiara e immediata delle prestazioni
erogate  dall'Azienda  e,  di  conseguenza,  può  accedervi  con  più  facilità,  che  per
l’Azienda  stessa,  in  quanto  rappresenta  una  efficace  forma  di  pubblicità  a  cui
chiunque possa accedere;

RILEVATO che la SEAT - PAGINE GIALLE S.p.A. (di seguito solo SEAT) è l’unica società che
gestisce la raccolta degli inserimenti sugli Elenchi Telefonici Alfabetici;

VISTA la  nota  del  23.01.09,  che  si  allega  alla  presente  determina  per  farne  parte  integrante  e
sostanziale, con la quale la SEAT formalizza l’offerta economica relativa al rinnovo
della presenza dell’A.S.L n. 8 di Cagliari sui mezzi SEAT 2009/2010, per un importo
complessivo scontato pari ad € 117.477,60 + IVA, comprensivo della pubblicazione
sull’Elenco Telefonico Alfabetico – PAGINE BIANCHE compreso l’inserto su carta
patinata,  sul  sito  internet  PAGINE GIALLE on line, della  reperibilità  delle  utenze
dell’Azienda tramite il servizio telefonico 892424 – PRONTO PAGINE GIALLE e del
servizio 12.40,  il tutto nella grafica in Quadricromia;

  



Delibera n° 574
Del 04 MAG 2009

CONSIDERATO che si è rilevata l’esigenza di impaginare le informazioni relative alla Guardia Medica
alla  lettera “G”, determinando il  raddoppio del numero dei  rimandi in  ogni singolo
comune  della  A.S.L.,  e  che  per  la  suddetta  variazione,  la  SEAT,  con  nota  del
05.03.09,  che  si  allega  alla  presente  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale,
mantiene inalterata l’offerta;

RITENUTO di dover accettare l’offerta della SEAT, che comporta una spesa complessiva pari a €
117.477,60  I.V.A. esclusa;

PRESO ATTO   del parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario   

DATO ATTO che non sussistono conflitti  d’interessi  con i  soggetti  con cui  si  instaura il  rapporto
contrattuale derivante dal presente provvedimento;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

1) di accettare l’offerta della SEAT - PAGINE GIALLE S.p.A., per il rinnovo della Presenza A.S.L. n. 8
di  Cagliari  sui  mezzi  SEAT  2009/2010,  per  una  spesa  complessiva  pari  a  €  140.973,12
comprensivo di IVA;

 
2) di  dare atto che la spesa di cui sopra graverà sul conto n.  660502 81, acceso a “Pubblicità  e

promozione” del Bilancio dell'esercizio in corso;

3) di autorizzare il Servizio Bilancio al pagamento della somma su indicata a favore della SEAT, dietro
presentazione di regolare fattura e di copia del contratto debitamente sottoscritto.

4) di  comunicare  la  presente  determinazione  all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene,  Sanità  e
dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art.29 comma 2, della L.R. n.10/2006

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
(Dr.ssa Laura Balata) (Dr. Giuseppe Maria Sechi)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Benedetto Barranu)

Servizi Generali Alberghieri e Logistica/Dr. A. Gorini

  


